
UCHWAŁA NR LXV/820/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), § 6 pkt 1 uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i użyczania (Dz.Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 94, poz. 1419 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Gorzowie Wlkp. przy ul.Silwanowskiej o wartości 5.516.525zł, obejmującej 
działkę gruntu Nr 119/9 o  pow. 52.146m², przeznaczonej na cele usług komercyjnych, w tym 
obiektów usługowych handlu wielkopowierzchniowego, obiektów produkcyjnych, składów 
i magazynów - objętej księgą wieczystą GW1G/00115659/7.   

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/413/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
26 października 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: B9B77745-2737-42CA-8417-47D15AFEF2CF. Podpisany Strona 1




